
                       

http://www.systech-tyo.com            info@systech-tyo.com 

2026年 1月 29日 

お客様各位 

Systech株式会社      

東京都八王子市小宮町 785番地 4 

Tel:042-645-0031 Fax:042-645-0201 

 

固相抽出製品（ＳＰＥ）価格改定についてのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、2026年 1月 1日より仕入価格及び輸送コストの値上げが実施されており、弊社の企業努

力だけでは従来の価格を維持することが大変厳しい状況となっております。 

つきましては、2026年 3月 1日より弊社取扱の固相抽出製品（ＳＰＥ）の価格を改定させてい

ただくことになりました。 

 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

尚、取扱品目が多数ありますため、3 月以降のご注文の際には、前以て価格のお問い合わせを

いただきますようお願いいたします。但し、下記商品につきましてはＰＥＴ検査を実施されてお

ります多くの施設様にてご使用されておりますため、本書面にて先にご案内申し上げます。ご使

用されているユーザー様への早期のご案内、どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

商品コード 品名 入数 現行価格 新価格 

30264 MAXI-CLEAN SPE IC-H, 0.5mL 50 52,000 55,000 

30256 MAXI-CLEAN SPE IC-H, 1.5mL 25 62,000 67,000 

新価格適用開始日： 2026年 3 月 1 日より 

※ 2026年 2月 27日(金) 17 時 30分迄の受信分(e-mail or FAX)まで  

現行価格での対応とさせていただきます。 

以上 


